
Ogłoszenie nr 510256679-N-2019 z dnia 27-11-2019 r.

Gmina Pszczółki: Remont nawierzchni ul. Bursztynowej w Skowarczu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 600396-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pszczółki, Krajowy numer identyfikacyjny 54505300000000, ul. ul. Pomorska  18,

83-032  Pszczółki, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 839 128, e-mail

urzad@pszczolki.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.pszczolki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont nawierzchni ul. Bursztynowej w Skowarczu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZPZ.271.1.26.2019.EK/JD

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni ul. Bursztynowej w Skowarczu. Zakres

robót obejmuje: 1) odcinek pierwszy - o długości ok.180 metrów i szerokości do 5 metrów: -

podcinkę pobocza po obu stronach, na szerokość do 0,5 m; - wywiezienie urobku z podcinki; -

wyrównanie i profilowanie mechaniczne istniejącego podłoża; - położenie warstwy

"wyrównawczej" z kruszywa naturalnego łamanego frakcji 0/31,5 - grubość warstwy po

zagęszczeniu 5 cm; 2) odcinek drugi - o długości ok.130 metrów i szerokości 5 metrów: -

korytowanie na głębokość 30 cm; - wywiezienie urobku pochodzącego z korytowania; - ułożenie

geowłókniny na całej szerokości drogi; - wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego frakcji

0/63 mm - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, - wykonanie podbudowy - warstwa górna z

kruszywa naturalnego łamanego frakcji 0/31,5 mm. Wjazdy z kruszywa do istniejących

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/efe6680d-42c1-4928-b2de-70c...

1 z 3 27-11-2019, 09:03



zabudowań należy wykonać do granicy pasa drogowego. 2. Przedmiot zamówienia należy

wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, obowiązującymi normami i

przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. 3. Zamawiający

na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio związanych z

wykonywaniem robót budowlanych obejmujących roboty ziemne (m.in. osoby obsługujące

walec i równiarkę), z wyjątkiem osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

Wyżej wymienione prace wykonywane będą przez osoby, które zostaną wymienione w wykazie

pracowników przedstawionym Zamawiającemu przed rozpoczęciem realizacji prac.

Szczegółowy sposób dokumentowania zatrudnienia osób na umowę o pracę w zakresie kontroli

spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudniania na umowę o pracę oraz sankcji

z tytułu niespełniania tych wymagań zawarty został w projekcie umowy stanowiącym część III

SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 73460.20

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: LEOMAR Mateńko Marek

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: 83-031 Łęgowo, ul. Tczewska 41

Kod pocztowy: 83-031

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/efe6680d-42c1-4928-b2de-70c...

2 z 3 27-11-2019, 09:03



Miejscowość: łęgowo

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79950.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 79950.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 127461.71

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/efe6680d-42c1-4928-b2de-70c...

3 z 3 27-11-2019, 09:03


